ООО «ПЕРМНЕФТЕМАШ» ИНН 5904239200 / ОГРН 1105904017570
телефон: +7 (342) 205-51-42, +7 (800) 551-30-69
e-mail: info@pnm.su / сайт: pnm.su
почта: 614070, Россия, г. Пермь, а/я №7

Опросный лист для заказа затвора

Характеристики изделия

Тип затвора (байонетный, резьбовой, хомутовый,
другое)

Условный проход (Ду), мм

Назначение

Рабочая среда

(Указать состав, плотность, вязкость, наличие
абразивных частиц или H₂S)

Рабочее давление, МПа (кгс/см²)

Расчётное давление, МПа (кгс/см²)

Рабочая температура, °C

Расчётная температура, °C

Климатическое исполнение

Материальное исполнение

(Корпус, крышка. Например, 09Г2С, 13ХФА,
12Х18Н10Т, 20ЮЧ, по ГОСТ 34347-2017)

Материал уплотнительного элемента

Тип наружного покрытия

(грунт, эмаль, цвет по RAL)

Наличие внутреннего антикоррозионного покрытия

Комплектация

Сейсмичность района установки, балл

Дополнительные требования

Сведения о заказе

Количество, штук

Желаемая дата изготовления

Сведения о заказчике

Наименование организации

Адрес доставки

Телефон

E-mail

Контактное лицо

Дата заполнения опросного листа

Просим Вас дополнить опросный лист любой важной информацией, для наиболее
полного учёта требований заказчика к оборудованию.

https://pnm.su/

ООО «ПЕРМНЕФТЕМАШ» ИНН 5904239200 / ОГРН 1105904017570
телефон: +7 (342) 205-51-42, +7 (800) 551-30-69
e-mail: info@pnm.su / сайт: pnm.su
почта: 614070, Россия, г. Пермь, а/я №7

Более подробная информация об изделии на сайте компании:
https://pnm.su/catalog/sistemy-ochistki-i-diagnostiki-truboprovodov/zatvory/

Спасибо за заполнение опросного листа! Мы свяжемся с Вами для уточнения деталей.

https://pnm.su/